



تاریخ	۵
دی	۱۴۰۱
دوشنبه	

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با بیان اینکه هم اکنون سه شهرستان فارس در وضعیت زرد کرونایی و دیگر شهرستانها در وضعیت آبی قرار دارد؛ از مردم استان فارس خواست با وجود کاهش آمارها، همچنان به رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی پایبند باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی با اشاره به اعلام آخرین وضعیت رنگبندی نقشه کرونا در استان فارس، سه شهرستان خرم بید،

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد؛

آخرین وضعیت رنگبندی نقشه کرونا در فارس

خرامه و کوهچنار را دارای وضعیت زرد و دیگر شهرستانها از جمله شیراز را دارای وضعیت آبی اعلام کرد و افزود: اگرچه رنگبندی نقشه کرونا در فارس وضعیت مطلوبی را گزارش می‌دهد؛ اما دو عامل موجب بروز نگرانی از مواجهه با موج جدید بیماری شده است. او نخستین عامل نگران کننده را شیوع دوباره بیماری در برخی کشورهای سطح دنیا عنوان کرد که می‌تواند به منزله تهدیدی برای ایران و گسترش دوباره این ویروس در سطح کشور باشد.

استاندار فارس تاکید کرد؛

لزوم حل مشکلات تعاونی‌های مسکن استان فارس



نماینده عالی دولت در فارس بر لزوم حل مشکلات تعاونی‌های مسکن استان تاکید کرد و افزود: تعاونی‌های مسکن مستقر در استان که درگیر مشکلات و مسائلی هستند، با مراجعه به مدیرکل راه و شهرسازی و دبیر قرارگاه مسکن استان نسبت به طرح مسائل خود اقدام کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در سومین جلسه شورای عالی تعاون استان فارس که با حضور معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استانداری فارس برگزار شد، گفت: یادآور می‌شود، رله اضافه نیرو آمده و مسائل گریبان‌گیر اتحادیه‌ها و تعاونی‌ها را جمع بندی کرده و به دو دسته استانی و ملی تقسیم کند. استاندار فارس افزود: مسائلی که در تاون و حیظه استان است را تا پایان دی ماه ۱۴۰۱ اعلام کنید تا با هم‌فکری مدیران استانی آن را حل کنیم. باقی مانده مسائل که نیازمند بررسی و تصمیم‌گیری در سطح ملی هست را، حداکثر تا نیمه دوم بهمن ماه سال جاری گزارش کنید تا با همکاری معاون وزیر و همراهی سایر مدیران ملی بررسی و راه‌های برون رفت از آنها میسر شود تا استان فارس در سند توسعه تعاون پیشتاز باشد. ایمانیه خواستار تخصیص ۲۵ درصد از تسهیلات تبصره ۱۸ تعاونی‌ها همانند تسهیلات تبصره ۱۶ شد و ادامه داد: خدایپرست در قالب تفاهم نامه‌ای با شهردار شیراز، صدور پروانه تعاونی‌ها را تسهیل نماید. وی با اشاره به اینکه فارس در صنایع دستی و توریسم درمانی سرآمد و پیشتاز است؛ خواستار حمایت ویژه معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شد و اظهار داشت: در صورت حمایت همه

رئیس اداره مدیریت بحران سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

احتمال سرمازدگی محصولات کشاورزی در فارس وجود دارد



رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از احتمال کاهش دمای هوا تا منفی ۱۰ درجه سانتیگراد تا پایان هفته جاری خبر داد و گفت: مشابه با سال زراعی گذشته موج سرمای در حال عبور از روی استان فارس است و روند کاهش دما و احتمال سرمازدگی محصولات کشاورزی وجود دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، نادر محمودی با تاکید بر اینکه پیرو هتداهارهای روزهای گذشته تاکنون روند کاهش درجه حرارت رصد و خسارت به بخش کشاورزی این استان محتمل است، تصریح کرد: می‌بایست در صورت ضرورت ستاد مدیریت بحران در فرمانداری شهرستان‌های این استان تشکیل و از امکانات و تجهیزات موجود

رئیس اداره شاهد و امور ایثارگران اداره کل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

تحصیل بیش از ۳۰ هزار دانش آموز در مدارس شاهد استان فارس



رئیس اداره شاهد و امور ایثارگران، اذعان کرد، یکی از وظایف اصلی کارشناسان امور شاهد و ایثارگران، تشریح قوانین و مقررات مرتبط به مدارس شاهد و دقت در جذب نیروی مورد نیاز این مدارس است. وی خاطرنشان کرد: مطابق مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش، دارا بودن حداقل سه سال سابقه مدیریت، یا حداقل سه سال سابقه معاونت در مدارس شاهد، مدعوین روحیه ایثارگری، انگیزه خدمت، متأهل بودن و ... و از جمله شرایط مدیریت مدارس شاهد است. صفی قلی ادامه داد: مدیر مدرسه شاهد برای دوره‌ای چهارساله انتخاب می‌شود و عزل آن تنها بوسیله ستاد شاهد اداره کل آموزش و پرورش استان صورت می‌گیرد. وی افزود: ضروری است تا در هر یک از شهرستانها و مناطق کار گروهی متشکل از رئیس اداره، کارشناس شاهد، معاون پرورشی، رئیس گروه هر درس و رئیس مدرسه شاهد تشکیل شود تا نیروی مورد نیاز مدارس شاهد را گزینش کنند. رئیس اداره شاهد و ایثارگران آموزش و پرورش فارس از تحصیل بیش از ۳۰ هزار دانش آموز در مدارس شاهد استان خبر داد و عنوان کرد: تعداد ۸۴ مدرسه شاهد در سطح استان وجود دارد، از این تعداد ۲۶ مدرسه مربوط به دوره ابتدایی، ۳۲ واحد آموزشی متوسطه دوره اول و ۲۶ مدرسه نیز در دوره متوسطه دوم در استان فعال هستند. وی افزود: تعداد ۳۳ مدرسه ایثارگر، ۴۴ شهید مدافع حرم ایرانی و ۲۹ مدافع حرم اتباع در سطح استان داریم. صفی قلی اظهار کرد: فرهنگ شهید شاخص کشوری سال ۱۴۰۱ شهید علی اکبر سلیمی جهرمی، دانش آموز شهید شاخص؛ شهیده راضیه کشاورز و شهید شاخص تربیت بدنی دو شهید فرارویی و عاطفه منند هستند.



صفحه	۴
شماره	۳۵۳۷
سال	بیست و هشتم

بازدید نمایندگان سپاه بقیه الله و کمیته امداد امام راحل از طرح‌های بنیاد مسکن شهرستان شیراز



نمایندگان سپاه بقیه الله و کمیته امداد امام راحل از طرح‌های بنیاد مسکن و ساختمان‌های احداث شده در اجرای طرح ۴۰ هزار واحدی مسکن تحت تفاهم نامه مشترک بین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و کمیته امداد امام خمینی (ره) در شهرستان شیراز بازدید کردند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، در این بازدید مهندس جعفری معاون فنی و اجرایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شیراز درخصوص رعایت اصول فنی و کیفیت اجرای کار در ساختمان‌های ساخته شده توضیحاتی ارائه داد. مهندس جعفری با بیان اینکه تأمین مسکن نیازمندان و افراد بی‌بضاعت از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن است افزود: همه تلاش‌ها معطوف به آن است که اقشار نیازمند در شهرستان شیراز به سهم و حق قانونی خود برسند و دارای

مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس خبر داد؛

تخصیص حقا به ۱۰۰ میلیون مترمکعبی به بختگان

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس گفت: با موافقت استنادار، امسال ۱۰۰ میلیون مترمکعب به عنوان بخشی از حقا به تالاب بختگان، امسال از سد درودزن رهاسازی خواهد شد. به گزارش ایسا، عطا پورشیرزاد با اشاره به برگزاری چهاردهمین جلسه ستاد احیا و حفاظت از تالاب‌های استان فارس، از خبرنگاران گفت: پیگیری جذب اعتباراتی نظیر اعتبارات مربوط به ماده ۵۶ برای اجرای سیستم‌های نوین آبیاری با اولویت حوضه آبخیز تالاب بختگان و گزارش آن به ستاد به صورت مستمر در کنار تکمیل نقشه‌های کاداستر کلیه پلاک‌های حوضه آبخیز تالاب‌های استان تا پایان سال ۱۴۰۱ از جمله دیگر مصوبات این جلسه بود. به گفته این مقام مسئول با توجه به تخصیص اعتبارات ویژه به اداره کل

استاندار فارس:

جایزه محی الدین به برترین‌های حوزه علوم انسانی اهدا می‌شود

استاندار فارس و رئیس هیئت امنای بنیاد علوم انسانی اسلامی آیت الله حائری شیرازی، جزئیات اهدای جایزه محی الدین که به برترین پژوهش‌های حوزه علوم انسانی خاطرنشان کرد، در این راستا بنیاد علوم انسانی اسلامی آیت الله حائری تصمیم گرفت تا به بهترین مقالات، طرح‌های عملیاتی و کتاب‌های حوزه علوم انسانی، جایزه‌ای تحت عنوان محی الدین که برگرفته از نام آیت الله حائری شیرازی است، اهدا کند. رئیس هیئت امنای بنیاد علوم انسانی اسلامی آیت الله حائری افزود: امید است این اقدام بنیاد موجب رغبت بیشتر محققان، پژوهشگران و دانشمندان علوم انسانی شده و شاهد آثار ارزشمندی در این حوزه باشیم. او در پایان با بیان اینکه در این راستا هر حرکتی در راستای تقویت علوم انسانی اسلامی باشد مورد توجه قرار خواهد گرفت، افزود: علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر در این حوزه می‌توانند به سایت بنیاد علوم انسانی اسلامی آیت الله حائری به آدرس <https://mohiyeddin.ir/> مراجعه کنند.

تقدیر وزیر نیرو از مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس

پروژه ساخت رله اضافه جریان جعتی نیومریکال، پروژه پژوهشی برگزیده



لوح سپاس جداگانه‌ای از مهندس مصطفی اوجی مدیرعامل شرکت دانش بنیان محور آزما‌ی فارس به عنوان مجری و پژوهشگر این پروژه تقدیر کرد. یادآور می‌شود، رله اضافه جریان جعتی از تجهیزات مهم حفاظتی خطوط انتقال برق هست که در صورت بروز هرگونه شرایط غیرعادی در شبکه برق، عیب را در کسری از ثانیه تشخیص می‌دهد و با جداسازی تجهیز معیوب از شبکه از بروز حادثه و خاموشی گسترده پیشگیری می‌نماید. به وسیله رله همچنین می‌توان محل وقوع عیب را از شبکه جدا کرد تا سایر قسمت‌های شبکه به فعالیت خود ادامه دهند و پایداری و ثبات شبکه حفظ گردد. طراحی این نوع رله اضافه جریان اقدامی بی‌نظیر است که توسط برق منطقه‌ای فارس اجرایی شد و این شرکت را به عنوان اولین مجری کشور شناساند.

این رله پس از گذراندن تست‌های مختلف و آزمایشات متعدد بر اساس نظرات کارشناسان فنی شرکت برق منطقه‌ای فارس تکمیل شده است و مراحل تجاری سازی و تولید انبوه آن نیز در دست پیگیری هست. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، در پیام وزیر نیرو آمده است: پیشرفت و اعتلای صنعت آب و برق و دستیابی به اهداف و برنامه‌های علمی و پژوهشی وزارت نیرو، مرهون مساعی متخصصین و پژوهشگران پرتلاش این صنعت است که همواره برای توسعه و خودکفایی ایران عزیز از هیچ تلاشی فروگذار نبودند. از آنجا که بنا بر ارزیابی شرکت مادر تخصصی توانیر در سال ۱۴۰۱ پروژه ساخت رله اضافه جریان جعتی نیومریکال به عنوان پروژه پژوهشی برگزیده انتخاب گردیده است از تلاش‌ها و زحمات مدیران و همکاران ذریع در راهبری این پروژه قدرتی می‌شود. مریم کارگر نجفی معاون تحقیقات و منابع انسانی وزیر نیرو هم در

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات

بهداشتی درمانی شیراز:

بستری ۱۵۷ بیمار دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: با بستری ۱۶ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۵۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس بستری هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۵۸ هزار و ۷۶۵ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۸۶۵ بیمار مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۳۰ هزار و ۵۳۳ بیمار مثبت شناسایی شده، ۶۲۵ هزار و ۱۵۴ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۸ هزار و ۶۷۷ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۷۱۱ بیمار مثبت شناسایی شده است. با بستری ۱۶ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۵۷ بیمار